
UCHWAŁA NR XXXII/206/2018
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2018 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2018 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dotacje celowe w 2018 r. wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w 2018 r. do kwoty 261 000 zł,

- w tym maksymalna wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy na okres nie przekraczający roku 
budżetowego do kwoty 0 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 3A312AFC-7582-4FF6-B4AD-A2915B9E9A2D. Podpisany Strona 1



Id: 3A312AFC-7582-4FF6-B4AD-A2915B9E9A2D. Podpisany Strona 1



Id: 3A312AFC-7582-4FF6-B4AD-A2915B9E9A2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/206/2018

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2018 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 70 000 70 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

2 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 75 000 75 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

3 600 60078 Przebudowa dróg 
popowodziowych 214 000 30 000

A.184.000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

4 700 70005

Wykonanie ogrodzenia świetlicy 
wiejskiej w m. Zagrody

10 000 10 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

Id: 3A312AFC-7582-4FF6-B4AD-A2915B9E9A2D. Podpisany Strona 1



5 754 75412

Zakup wyposażenia i urzadzeń 
ratownictwa (defibrylatory 
i poduszki podnoszące)

32 000 320

A.
B.
C. 31.680
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

6 801 80103

Modernizacja pomieszczeń 
w Szkole Podstawowej 
w Wilczycach

29 000 29 000

A.
B.
C.
D. 

Szkoła Podstawowa 
w Wilczycach

7 921 92109

Budowa altany w miejsc. Bugaj

10 000 10 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

8 900 90015

Zakup i montaż nowych lamp 
i przewodów do oświetlenia 
ulicznego

80 000 80 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

Ogółem 520 000 304 320 215 680 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 3A312AFC-7582-4FF6-B4AD-A2915B9E9A2D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/206/2018

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

w tym:
w tym: w tym:

Wydatki jednostek 
budżetowychNazwa 

zadania
Dzia

ł
Rozdzia

ł

Dochod
y 

ogółem
§ Wydatk

i ogółem
Wydatk

i 
bieżące wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowyc

h zadań

Dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancj
i

Wydatki 
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Id: 3A312AFC-7582-4FF6-B4AD-A2915B9E9A2D. Podpisany Strona 1



Odbudowa 
dróg 
powiatowych 
na terenie 
Gminy 
Wilczyce

600 60014 0 2710 100.000 100.000 100000

Ogółem 100.000 100.000 100000

Id: 3A312AFC-7582-4FF6-B4AD-A2915B9E9A2D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/206/2018

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 2710
Remont dróg powiatowych na 
terenie gminy Wilczyce Starostwo Powiatowe 

w Sandomierzu 100 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000

2 926 92605 6230 Dofinansowanie budowy budynku 
sportowego 

Ludowy Klub Sportowy 
w Wilczycach 70 000

3 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

wyłoniona w drodze 
konkursu 3 000

Ogółem 233 000

Id: 3A312AFC-7582-4FF6-B4AD-A2915B9E9A2D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXII/206/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2018 rok:

1) zwiększono dochody z tytułu.:

- dotacji na odbudowę i remont dróg popowodziowych o kwotę 751.000 zł,

- dotacji z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej-Funduszu
Sprawiedliwości przeznaczonej na zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia
pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa o kwotę 31.680 zł,

- dochodów z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 30.000 zł,

- wpływów z różnych dochodów o kwotę 10.000 zł,

- podatku od nieruchomości od osób fizycznych 25.926 zł,

2) zmniejszono kwotę subwencji ogólnej o 115.606 zł na podstawie Pisma Ministra Finansów,

3) zwiększono wydatki z tyt. poręczeń o kwotę 4.000 zł,

4) zwiększono plan dotacji dla Powiatu Sandomierskiego na remont dróg powiatowych na terenie Gminy
Wilczyce o kwotę 35.000 zł.

Zmiany planu dochodów i wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację
poszczególnych zadań inwestycyjnych i niezbędnych wydatków bieżących.

Id: 3A312AFC-7582-4FF6-B4AD-A2915B9E9A2D. Podpisany Strona 1




